sup hoc imperiu' accepit diuinu' leuita xix. **S**bi omi-
cetu' filioz isrl' p'p'it **P**ancti estote **Q**uia ego factus
su' dñs deus ur' **S**bi dñs deus semetipm' nobis p'ponit
t' exemplat' imitacois **Q**ua' equid' m'dicta s'itate
imitacois archidocor' etie beati petry allegam' sac-
tionem moysay t' legis ex'p'nes p' petru' p' ca' mag'
Non em' corruptilibz auro vel argento redempti est
a bana conu'saco'e pat'ne t' dicois sed p'aso sang'one
q' agm' t' cotammati et immaculati g' ad imitaco'es sac-
tutatis p'hibita legislate' p'uocam' **C**u' s'm diuinu'
dyom' sui xij. **L**o de diuinis noib' sanctitas sit ab
om' inquinamento v'ca m'udicia **V**era aut' m'udicia
est ambulaco' et immaculate et t'otamare **E**t ex h'c

Inctū
hanc sy-
nodā do-
minicā omni rectitē
t' p'ncip' allocutio
verbis dicit apl' heb' t'
G'ho origina' conscript'
Et i' hac ferra e' **E**-
pistolaz et ecclesia s'c-
te exaratis t' b'z deo
pat'is edugit de mortu-
is pastore magnu' o-
mni **I**n sang'one tes-
tam' eternu' dñi nos-
tru' ih'm xpm' i' hoc fat-
tum esse ad ymaginē
et s'it'udine' dei **B**en-
Edoret historia hinc
ho' ip'e ex sua origine
ne' dure et instigante
ex q'itate sue codicois
rendere habet toto co-
natu ad ymitaco'es et
assilaco'es dei **Q**uod
salus et diuino ad-
iutorio p'scere valeat

eam homo tendit nisi in su ad deificationem qua dicitur a
 opagites plis dionis cao .i. et ex jerae ait Deificatio
 est ad deum quanta possibile similitudo et similitudo parata et
 deificatio imitatio deum non per adequationem sed quanta possi
 bile nulla enim creatura equabitur creatori in perfectione et
 assimilatio deo habitibus et
 tutu Cui et per amore
 unum de omni obsequio me
 felicitatis eterne **De**
 quippe obsequio est similitudo et
 ne beatitudinis **Hic**
 autem deus sue operatio dicitur
 instituit sine se semet
 ipsum et etiam sua facta
De pro spiritu est per
 10. Omnia operatio est
 per semetipsum dicitur **Et**
 de 2o aut apostolus 1a Cor
 1. **Et** 2a Cor. iii. dicitur
 per electos **Et** nam dicitur
 deus tam intus est ad
 etiam sua facta quod eam
 spiritus e celo vocatur
 a fratribus tunc et acqui
 suat ea suo sanguine
 ab inferis ea in suo sa
 glorie adducens **De**
 primo horum spirituum est dicitur
 xxi. **Vidi** civitate facta
 iherusalem nona descendu
 te de celo et eph. 2.

spiritus enim facta sumus creati in christo ihesu et loquitur de ca
 tobe novitatis vite in qua nobis ambulandi et de deo co
 formandi **Ro.** 12. **De** 2o dicitur dauid ps. lxxv. per
 virginem christi oritur **Cum** dixit descendit sicut pluma in
 vellus paucis impositus de sancta ecclesia advenit
 et dominabitur a mari usque ad mare **Et** a flumine usque
 ad terminos orbis terrarum **De** 3o dicitur thema in 3
Deus patris eduxit de mortuis res **Hinc** signa
 inter in voce mea mente serena **Ave** gratia plena
Deus patris per iherusalem **Ca** 3o ad etiam
 sancta de fecundanda se sicut sicut dicitur ad uxorem
 per generanda plebs **Ibidem** enim scriptum est dicitur amicus deus
Et amicus gratia dei fecunda est a deo patris christo ihesu qui
 in ea una persona mystica edocete hoc **ysa.** Ca suo

tatis se revent inclinet. Ideo facies
 cum eam porat per ad inferum
 quod in decem hitu supposito mundo
 uelamine ferat et referat manifeste
 aut honorifice ante peccatorum
 reuenciam et timore spiritus hinc peccate
 te cum sit candor lucis eterne in exhi
 apud omnes fides et deuocio auge
 atur **Et** plati aut hi mandati
 que punire non differant in gl
 sores si ipsi diuinam et inam
 uolunt effugere ultionem **De** vi
Operatur in iustis ecclesiarum plati
Hic quid pro miris respondeat
 creatori et in omni quod nullum in nos cor
 poreum negligencie obrepere per
 mittatis quo minus per annu
 laris defunctorum et profecto ut hinc
 am iporum agruenciam missarum sollemp
 nia generaliter celebretis **Idem**
Referre et in cum cuilibet sacerdoti qui
 eius dignitate prefulgeat u
 na idie celestis missam sufficiat
 Nam et ualde felix est qui celestis
 digne vna et tunc quod die cene
 domini in ecclesia supponit dicitur
 qui tenens crisma officii missarum
 studeas sollempnia celebrare **Idem**
Perniciosis sarchiepo vbsaley
 in tuis plis uoluit abusi
 uelut quod in maiori quantitate de
 aqua ponit in sacrificio qua
 de uino cum in rationabilem
 consuetudinem ecclesie generaliter plus
 et ipso sit de uino quam de aqua ponit

Et ubi persona etiam loquitur ad deum sic in
 quene induit me dominus vestit salutem
 et induit iusticie tunc sponsu decoratum
 corone et qui sponsa ornata monilibus suis
 Vnde me quo ad sponsu et sponsa omnia
 exponit **Et**
 sona quod
 Tabdico sine
 Tomitio est
Hinc ipa
 ab ambrosio
 appellatur
 mystica mys
 terium enim po
 nat omnia
Hic quid
 etiam loquitur
 in pro syon
 ysa. 60.
De non dicit
 dereliquit
 me deum
 et oblitus
 mei **Et**
 ad id aut
 dauid **Et**
 syon dicitur
 homo et ho
 natu **Et**
 ea et ipse
 fundat ca
 altissimus **Et**
 danieli **Et**
 etiam est christus ihesus qui tam amate dicitur
 ysaya alleganti alloquitur ipam etiam que
 in pro est syon et iherusalem **Hinc** dicitur
 per nichil oblitus in fauce suis de misericordia
 si dicitur sui **Et** si oblitus fuit **Ego** non
 oblitus tu **Ecce** enim in manibus meis
 descripti te et muri tui **Et** in oculis meis
De ineffabilis erga nos dei caritas ac fide
 lis promissio ego non oblitus tu hoc est
 syon sine etiam nequam ergo ex sui promissio
 deus patris in pura disadio sine sustinere
 etiam oblitus **Et** etiam primo cum tepepe fecit
 puentu sue exaltationis cum patris istis luce
 clarius emittit etiam dei fecunda esse et

etiam loquitur ad deum sic in quene induit me dominus vestit salutem et induit iusticie tunc sponsu decoratum corone et qui sponsa ornata monilibus suis Vnde me quo ad sponsu et sponsa omnia exponit Et sona quod Tabdico sine Tomitio est Hinc ipa ab ambrosio appellatur mystica mysterium enim ponat omnia Hic quid etiam loquitur in pro syon ysa. 60. De non dicit dereliquit me deum et oblitus mei Et ad id aut dauid Et syon dicitur homo et honat natu Et ea et ipse fundat ca altissimus Et danieli Et etiam est christus ihesus qui tam amate dicitur ysaya alleganti alloquitur ipam etiam que in pro est syon et iherusalem Hinc dicitur per nichil oblitus in fauce suis de misericordia si dicitur sui Et si oblitus fuit Ego non oblitus tu Ecce enim in manibus meis descripti te et muri tui Et in oculis meis De ineffabilis erga nos dei caritas ac fidelis promissio ego non oblitus tu hoc est syon sine etiam nequam ergo ex sui promissio deus patris in pura disadio sine sustinere etiam oblitus Et etiam primo cum tepepe fecit puentu sue exaltationis cum patris istis luce clarius emittit etiam dei fecunda esse et

sup conatu sacru q sup ipm quos velud mar
salutem regnavit qui no ice saperet r fide
si se filios eme no agnosceret que quida ec
clesia bt vniuersi patefecer descripta est in
mamb⁹ hor est opibus domini de singularit

uicenta &
muri eius q
semp sunt i
oculis domi
dei edificent
exignita eis
hontate me
desideriu pro
phete ps 40.
Remigie fac
dne t bona
voluntate tua
sion et edifi
cent muri ihe
rusale f. 20
ne gen 2^o t
edificaco eue
de collecta de
rosta dormie
te ad mte
ta e emā z
ex stitice p^o
pore a pro
thoplasto au
ne successori
bus muzifec
p mulgata .
hys verbis h^o
os ex offib⁹

puulis mutalit baptisma edifi
qui nutritur pbare illis pmo
r pcpue inducentes q cu sedm
idm Jacobi apli dicens i eplasia
karras opte multitudiem pcor
r uix testmōiu uitans i ewnglio
de peccatrice que ipius pedes
lauerat phitentis dmissa sunt
ei pcca multa qm dilexit multū
no nisi p karitate r in caritate e
mna dmittant puulis quinec
sentiūt nec ofentiūt r caritatem
no hnt que sentiētibz r ofentiōibz
tm infunditur pccm no dmittit
t in baptismo r j. ad id at talē
p m q baptisma circūcisoi suc
cessit ablit em ut in illā dāpnatā
hēlm madam que pccā affir
mabat legem cū ewngelio r cir
cūcisōm cū baptismo seruan
dam qm fm aplm dicentē ad
gal. Cū ergo circūcisio tā adul
tis qm puulis ex pcepto dmi cō
ferretur ne baptisimus qui suc
cessit loco ipius r gnaliōr tm ex
istit cū tam uiri qm femine
baptizentur nūmōus uideatur
effectus tam adultis q puulis
ē ofendus sicut em sine districti
one qualibz mosayra lex clamat
aia cū ppuci caro circūcisā no
fuit pbit de populo suo ita nūo
suo indistincte uox intonat ewn
glica. sicut quis renatus fuit ex
aqua r spū sed no intrabit in

coe Vt apmo r glō ordinarā ubi dicit tuncas id obedire
pofitō bnd hor e hnt q p eos etia papt dicit e luc
pmo quod nascer⁹ ex te fm uocabit⁹ dei filius et ante
ut angelus de etia er dabit illi domini deus sedē dauid
prie sui et regnabit i domo iacob metm Et quid di

regnum dei ab hac generalitate nar
serum nec etatem excludens. Cau
te tm notand est qm plus baptil
mus hodie oferat xpianis q quo
dam iudeis circūcisio gnuliss⁹ dan
ē n i fine pccē auctis induete de
ueta lege pbit de iplo suo. In ewn
glica uero uitate subiuictū ē n m
trabit i regnū dei qm r si origina
lis culpa remittebatur p carita
tionis mystiū r dāpnacois picm
uitabatur. no tm pūciebat ad re
te qd usq ad mortē xpi fuit oib⁹
obseratum. s; per sacramētū bap
tismi xpi sanguine rubricati cu
pa remittitur uitatur picm r ad
regnū r celoꝝ puenitur cū ianua
xpi fidelibz sanguis suus misericor
diter reserauit ablit n ut vniū
si puuli pamt quoz cotadie tā
ta multitudo moritur quā r ipis
misericors deus qui nemine uult
prie aliq remediū parauit ad
salutem. Cū ex ui lte satis
patet pccas auctoritates nelli
gendas ēe tmū de adultis q hnt
mltitudiem pcor ē de puulis
no posset intelligi qui pccato
tm originali tenentur. simit
r illa auctas ē soluenda q cre
didit r baptizatus fuit r c. cū
no possint credere puuli s; ad
ulti r ad hoc tota hec auctas
intelligenda est de adultis ne
ad alios pma r ad alios secūda

am & emā ē humana
xpi gnācoz cū ipā emā
uicenta sit ē emē di
uina gnācoz. Cū
ipā ē mēta sit ē q
gnācoz diuina ex pte
ps 2^o dñs dixit ad me
filius meus es tu ego
hodie genui te audi eū
subsequens loquere de
emā Ego at constu
co sum rex ab eo s; pa
trē sup mōte sion p
p dicens pceptū emē
Et in die palmarū aui
pū agnoscer⁹ timpha
roz mortē anteqm parer
a puez hēbreoz Et
a turba plūima accla
mabat benedictio qui
uenit i noie domini
h^o r fm allēuā i nota
sine notamine diuini
domini subiuictū est
conū de emā Et be
nedictū quod uenit
regnū pū nū dāuid
uicenta ē erat emā

meis et caro de carne mea ppe hor relinquet
hō pū et mūz et adheret uxori et erit
duo i carne vna quod exposuit ap⁹ ipē e
pū 6. Cū inquit hor sacm em mag⁹
ego at dico in xpo et in emā et pcedit ibidē
sums em mebra cozpis eius .i. emē os de of
sibus et caro de caribz relinquit em xpi ap⁹
pūz manū pūz sui formā fm accipiens r
habitu mbentz ut hō phil. 2^o relinquit et
mūz suā pūz agogā ex iudea hēgine mūz ge
mūz au et dixit quid est qd me qrebatis
ndne i hys q pūz mei sunt optuit me esse
luc 2^o Et adhesit uxori sue emē sic qua
sic dilexit q semetipm r didit p ea tū a quo
h; fideli adhesio et obēa debet ex diuina mstitu

dei a deo pante i ope suo resurrexerit ps 18 13^o. Vbi
postm dictū est exuizari ad uictū est quo ad etiam r
ad sum reū. Cū em nōt assōnacoē eius quod est re
u. emē ai eo Et i ope ascensōis domūe postm dixit dā
ē nūctū. Oibz potestas i celo et in tū pmissit emē p
manentia i psona aploꝝ quibz dixit uobiscū sum es;
ad consumacoē seculi ete h^o q i mūl⁹ meis aracoibz
gnācoz tū emē q huāne mēacoibz pas⁹ resurrexerit
et ascensōis de sōsi te ut omūsis te manifestare tū ei
vsi et nēam et opā hēo quod pz ar. 21. Mat. 11. et
lucē xiv. Cū mūuēt dīspūhē soluentibz asma et pul
lū emē dice. Dominū opus habet siue nēam siue opū
V fm Capos. i adductōē asma et pulli eius ad ihs ad
mpe dnd pfigūta ē emā de q credētibz ex iudeis et g
tis aggrānda. H; ad quid opus habeat dominū et de⁹

Spa etia dand expst p^o v. Quia ad vadem t boni
tate electoy ad letand t lena gentis vt laudet cu here
ditate sua In para em dno e tota nices sibi uidebm⁹
cum facti t letabim cu eo et laudabim cu t secula se
culoy De statu nays etne dei pender finis et cofuma^o
sanctoy omi hebreoy.

ii. H^o oes testimonio
fidei pbat no acceper
repmissoe deo aliquid
melius nobis pudente
ne sine nobis consume
ret. Vn et facti vada
metnat ad ma vota
pmonenda Et nobis ad
ductis de etia pfiat
qui hic ad lactis suu
pnapes quo ad mifer
tos et pficentes et ex
acatos he⁹ sensus q^o
ad pfectos vt sic de uo
bis etia facti impleat
id ex ore infancu et
lactencu pfecta laude
p^o munitoy suos siue
em nobis laus i^o no
resonaret t celesti glo
ria. Vt q^o etia suam
deus patris omi aptat
bono. Quoad t ego. de
etia loquit deus ad
moys^o ostenda t omne
bonu tue morte sua x^o